
大田池上病院連携だより
広報誌 新年号 2024.1

11月22日（水）、『第43回 地域医療連携懇談会』を開催いたしました。

「近隣施設と顔の見える関係の構築」をテーマに51名の方にご参加いただき

医療連携・実績報告をいたしました。懇談会を通して近隣施設との関係性をより

深めることができました。

また、昭和大学病院 整形外科・主任教授、工藤理史先生より当院で執刀いた

だいております「脊椎関節治療」についてご講演いただきました。

今後も更なる緊密な医療連携を進め、地域医療に貢献して参ります。

第43回 地域医療連携懇談会を開催しました！

地域医療連携課直通 TEL：0120-540-119
FAX：03-3752-1118

入院・外来・検査等お気軽にご相談ください

あけましておめでとうございます。

本年も地域医療への貢献を目指し努めて参ります。何卒、本年も変わらぬ
ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

ご用命がありましたら、お気軽に地域医療連携課までご連絡ください。

新年のご挨拶

橘院長よりご挨拶 工藤先生のご講演


